РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2022 г.                                                                                          №23

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района «Дербентский район» № 73 от 27.03.2020г.

«О создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в

собственность администрации муниципального района «Дербентский

района» в рамках Программы «Жилье детям-сиротам»

В связи с организационными-штатными изменениями в Администрации

Дербентского района, постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

района «Дербентский район» № 73 от 27.03.2020г. «О создании комиссии по

приемке жилых помещений, приобретаемых в собственность муниципального

района «Дербентский район» в рамках Программы «Жилье детям - сиротам»:

приложение № 1 изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» Аллахвердиева Э.Р.

М.Г. Рагимов

	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\23.docx